The role of research in the improvement of mathematics education. *Educational Studies in Mathematics*, 2, 232-244.
- [5] Berger, M. (2005). Vygotsky's theory of concept formation and mathematics education. In H. L. Chick & J. L. Vincent (Eds.), *Proceedings of the 29th Conference of the International Group*

^۱ در سال ۱۳۷۶ (۱۹۹۷ میلادی) پروفیسور بیشاپ سختران مدعو دومین کنفرانس آموزش ریاضی بود که در کرمانشاه برگزار شد. در بازگشت به تهران، از ایشان درخواست شد که در دفتر برنامه‌ریزی و تألیف کتاب‌های درسی برای کارشناسان آن دفتر، سخنرانی کنند. عنوان سخنرانی بیشاپ، «سنت‌های تحقیقات آموزشی و توسعه برنامه درسی ریاضی» بود و در آن، به‌طور مشخص این بحث را مطرح کردند.